（様式１号）
　　　　年度　緑の募金緑化活動配分金交付申請書

　　年　　月　　日

帯広を緑と花で美しくする運動実行委員会
会　長　　　　　　　様
住　　所
団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

　下記により、緑の募金緑化活動配分金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

配分申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円
（※１０万円を限度に、経費の全部若しくは一部を予算の範囲内で助成する）
活動期間　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
配分金により実施する活動は以下のとおりです。
	種別
	活動内容
	品種
	数量
	金額
	実施場所

	合計金額
	　　　　　　　　円

（注）
　１．種別：配分金交付要領２（１）のとおり、ア～ウを記載する。

　　　ア　公共用地への植樹・花壇の整備

　　　イ　森林及び公園・緑地の整備、植栽樹木の保全・維持管理

　　　ウ　その他（緑化の普及・啓発等）

　２．品種：花苗、種、樹木、資材等の名称を記載する。
　３．実施場所：位置図を添付する。
（樹木の植栽にあっては植栽予定見取り図を添付する。）